

Androbin ApS

Farvergade 8, 1463 København K

Company reg. no. 40 48 23 77

Annual report

1 January - 31 December 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 3 February 2023.

Alan Michael Kevin Emmins
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report on extended review	2
Management's review	
Company information	4
Management's review	5
Financial statements 1 January - 31 December 2022	
Accounting policies	6
Income statement	11
Balance sheet	12
Statement of changes in equity	14
Notes	15

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Androbin ApS
Farvergade 8
1463 København K

Company reg. no. 40 48 23 77
Financial year: 1 January - 31 December

Executive board

Alan Michael Kevin Emmins
Ulrik Zierau Horten

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Management's review

The principal activities of the company

Like previous years, the activities are counseling.

Unusual circumstances

The management has identified a material misstatement in the financial year 1 January - 31 December 2021 in relation to presentation of contract work in progress.

The comparable figures for the financial year 1 January - 31 December 2021 have been adjusted as follows:

Contract work in progress has decreased from t.DKK 2.280 to t.DKK 245.

Prepayments received from customers for contract work in progress has decreased from t.DKK 4.696 to t.DKK 2.661.

There hasn't been changes to the result for the year, results brought forward or tax for the year.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 13.238.000 against DKK 8.960.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 3.096.000 against DKK 1.601.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

After the end of the financial year, no events have occurred that could materially affect the company's financial position.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u> (No extended review)
Gross profit	13.237.826	8.959.562
1 Staff costs	-9.142.591	-6.837.201
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-76.476	-42.538
Operating profit	4.018.759	2.079.823
2 Other financial costs	-43.657	-19.171
Pre-tax net profit or loss	3.975.102	2.060.652
3 Tax on net profit or loss for the year	-878.865	-459.822
Net profit or loss for the year	3.096.237	1.600.830
Proposed appropriation of net profit:		
Extraordinary dividend adopted during the financial year	0	725.000
Dividend for the financial year	2.000.000	0
Transferred to retained earnings	1.096.237	875.830
Total allocations and transfers	3.096.237	1.600.830

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u> (No extended review)
Non-current assets			
4	Other fixtures and fittings, tools and equipment	400.693	182.710
	Total property, plant, and equipment	<u>400.693</u>	<u>182.710</u>
5	Other receivables	286.838	102.000
	Total investments	<u>286.838</u>	<u>102.000</u>
	Total non-current assets	<u>687.531</u>	<u>284.710</u>
Current assets			
	Trade receivables	6.508.013	4.442.994
6	Contract work in progress	1.660.339	244.704
	Receivables from participating interest	1.250	0
	Other receivables	56.882	17.351
	Total receivables	<u>8.226.484</u>	<u>4.705.049</u>
	Cash on hand and demand deposits	2.507.944	1.672.891
	Total current assets	<u>10.734.428</u>	<u>6.377.940</u>
	Total assets	<u>11.421.959</u>	<u>6.662.650</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u> (No extended review)
Equity		
Contributed capital	50.000	50.000
Retained earnings	2.323.367	1.227.130
Proposed dividend for the financial year	2.000.000	0
Total equity	<u>4.373.367</u>	<u>1.277.130</u>
Provisions		
Provisions for deferred tax	32.129	4.620
Total provisions	<u>32.129</u>	<u>4.620</u>
Liabilities other than provisions		
6 Prepayments received from customers for contract work in progress	3.184.352	2.660.971
Trade payables	681.445	193.412
Income tax payable	851.356	456.245
Other payables	2.299.310	2.070.272
Total short term liabilities other than provisions	<u>7.016.463</u>	<u>5.380.900</u>
Total liabilities other than provisions	<u>7.016.463</u>	<u>5.380.900</u>
Total equity and liabilities	<u>11.421.959</u>	<u>6.662.650</u>

7 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Equity 1 January 2021	50.000	351.300	0	401.300
Retained earnings for the year	0	875.830	0	875.830
Extraordinary dividend adopted during the financial year	0	725.000	0	725.000
Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year	0	-725.000	0	-725.000
Equity 1 January 2022	<hr/> 50.000	<hr/> 1.227.130	<hr/> 0	<hr/> 1.277.130
Retained earnings for the year	<hr/> 0	<hr/> 1.096.237	<hr/> 2.000.000	<hr/> 3.096.237
	<hr/> 50.000	<hr/> 2.323.367	<hr/> 2.000.000	<hr/> 4.373.367

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2022</u>	<u>2021</u> (No extended review)
1. Staff costs		
Salaries and wages	8.330.474	6.377.038
Pension costs	702.486	375.056
Other costs for social security	44.021	31.808
Other staff costs	65.610	53.299
	<u>9.142.591</u>	<u>6.837.201</u>
Average number of employees	<u>13</u>	<u>9</u>
2. Other financial costs		
Other financial costs	<u>43.657</u>	<u>19.171</u>
	<u>43.657</u>	<u>19.171</u>
3. Tax on net profit or loss for the year		
Tax on net profit or loss for the year	851.356	455.202
Adjustment of deferred tax for the year	27.509	4.620
	<u>878.865</u>	<u>459.822</u>
4. Other fixtures and fittings, tools and equipment		
Cost 1 January 2022	254.144	115.583
Additions during the year	294.459	138.561
Cost 31 December 2022	<u>548.603</u>	<u>254.144</u>
Amortisation and writedown 1 January 2022	-71.434	-28.896
Amortisation and depreciation for the year	-76.476	-42.538
Amortisation and writedown 31 December 2022	<u>-147.910</u>	<u>-71.434</u>
Carrying amount, 31 December 2022	<u>400.693</u>	<u>182.710</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u> (No extended review)
5. Other receivables		
Other receivables	25.500	25.500
Deposits	261.338	76.500
	<u>286.838</u>	<u>102.000</u>
6. Contract work in progress		
Selling price of the production for the period	5.014.509	2.279.506
Progress billings	<u>-6.538.522</u>	<u>-4.695.773</u>
Contract work in progress, net	<u>-1.524.013</u>	<u>-2.416.267</u>
The following is recognised:		
Contract work in progress (current assets)	1.660.339	244.704
Contract work in progress (prepayments received on account)	<u>-3.184.352</u>	<u>-2.660.971</u>
	<u>-1.524.013</u>	<u>-2.416.267</u>
7. Contingencies		
Contingent liabilities		
As per December 31 2021 the company has a rent obligation of t.DKK 370.		